
1

CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°16-2020-098

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Direction départementale des Finances Publiques
16-2020-11-12-001 - Délégation recouvrement THC màj 12112020 (2 pages) Page 3

Préfecture
16-2020-11-13-001 - Arrêté portant délégation de signature à M. Didier BIANCHINI,

Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne en matière de gestion des

successions vacantes de la Charente (2 pages) Page 6

2



Direction départementale des Finances Publiques

16-2020-11-12-001

Délégation recouvrement THC màj 12112020

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2020-11-12-001 - Délégation recouvrement THC màj 12112020 3



DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE RECOUVREMENT 

 TRÉSORERIE HOSPITALIÈRE DE LA CHARENTE 

Le comptable public, responsable de la trésorerie hospitalière de la Charente ;

Vu  le  décret  n°  2008-309  du 3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,
et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°)  les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement, dans les limites de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

2°)  l'ensemble des actes relatifs  au recouvrement,  et  notamment les actes de poursuites et  les
déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents Grade
Durée maximale

des délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut-être accordé

BLANC Amélie Inspectrice des finances
publiques

En fonction du
dossier

Pas de plafond

BOULET Alain Contrôleur principal des
finances publiques

12 mois 5 000 €

POUYDEBASQUE François Contrôleur des finances
publiques

12 mois 5 000 €

MICHELET Emmanuelle Agente administrative
principale des finances

publiques

6 mois 2 000 €

BOINALI Liza Agente administrative
principale des finances

publiques

6 mois 2 000 €

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2020-11-12-001 - Délégation recouvrement THC màj 12112020 4



Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Charente et
fera l’objet d’un affichage dans les locaux de la trésorerie hospitalière de la Charente.

A Soyaux, le 12/11/2020

Le comptable public,

David BERNARD

Inspecteur principal des finances

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2020-11-12-001 - Délégation recouvrement THC màj 12112020 5



Préfecture

16-2020-11-13-001

Arrêté portant délégation de signature à M. Didier

BIANCHINI, Directeur départemental des finances

publiques de la Dordogne en matière de gestion des

successions vacantes de la Charente

Préfecture - 16-2020-11-13-001 - Arrêté portant délégation de signature à M. Didier BIANCHINI, Directeur départemental des finances publiques de la
Dordogne en matière de gestion des successions vacantes de la Charente 6



Préfecture - 16-2020-11-13-001 - Arrêté portant délégation de signature à M. Didier BIANCHINI, Directeur départemental des finances publiques de la
Dordogne en matière de gestion des successions vacantes de la Charente 7



Préfecture - 16-2020-11-13-001 - Arrêté portant délégation de signature à M. Didier BIANCHINI, Directeur départemental des finances publiques de la
Dordogne en matière de gestion des successions vacantes de la Charente 8


